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Protokół nr XXXVIII/21 

z obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy Włocławek VIII kadencji 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

Część I. 

1) Data sesji: 22.09.2021 r.   

2) Godzina rozpoczęcia obrad: 16:30 

3) Miejsce obrad: Urząd Gminy Włocławek, ul. Królewiecka 7, sala konferencyjna. 

4) Oznaczenie sesji: Sesja nadzwyczajna. 

5) Nazwisko i imię Przewodniczącego obrad: Pan Zbigniew Reniecki. 

6) Nazwisko i imię Protokolanta: Angelika Seroczyńska 

7) Stwierdzenie prawomocności obrad: obrady prawomocne. 

8) Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie  XXXVIII Sesji Rady Gminy Włocławek. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

3. Przyjęcie porządku  obrad. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian do budżetu na 2021 

r.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Włocławek na lata 2021 – 2038.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Włocławek dla gminnych spółek 

wodnych, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zatwierdzenia planu 

odnowy miejscowości Smólnik. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg 

Krajowych i Autostrad a Gminą Włocławek. 

9. Zamknięcie obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy Włocławek.  

 

CZĘŚĆ II. 

Przebieg obrad: 

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia XXXVIII Sesji Rady Gminy Włocławek. 

Zgodnie z art. 20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym Pan Przewodniczący 

Zbigniew Reniecki  otworzył obrady XXXVIII Sesji Rady Gminy Włocławek słowami: „Otwieram XXXVIII 

Sesję Rady Gminy Włocławek”, zwołaną na wniosek Wójta Gminy Włocławek z dnia 16.09.2021 r. 

Powitał Radnych, Panią Wójt z zespołem, sołtysów oraz gości.  
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Ad. 2. Stwierdzenie quorum.  

Pan  Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, iż na sali obecnych jest 14 Radnych, co stanowi quorum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji.  

Radny Pan Tomasz Nowacki uczestniczy w sposób zdalny.  

Nieobecna Radna Pani Magdalena Nowak.  

 (lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).  

 

Ponadto przypomniał, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i 

dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Poprosił obecnych o uwzględnienie tej informacji oraz -  w przypadku zabierania głosu - o bezwzględne 

przestrzeganie przepisów prawa w zakresie ochrony danych osobowych, to jest  Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przetwarzania takich danych.   

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący w tym punkcie zapytał czy ktoś ma propozycję uzupełnienia proponowanego 

porządku obrad?  

 

Pani Wójt Magdalena Korpolak – Komorowska, jako wnioskodawca zwołania Sesji Nadzwyczajnej 

poprosiła o zdjęcie z porządku obrad pkt. 6 - Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Włocławek dla 

gminnych spółek wodnych, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, z 

uwagi na fakt, iż projekt uchwały nie uzyskał jeszcze wymaganych opinii poszczególnych instytucji.  

Dalszych uwag nie zgłoszono, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek 

o zjęcie z porządku obrad pkt. 6.  

Na podstawie przeprowadzonego imiennego głosowania stwierdził, że za pozytywnym rozpatrzeniem 

wniosku głosowało 14 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymało się 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Następnie poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie porządku obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy 

Włocławek.  

Na podstawie przeprowadzonego imiennego głosowania stwierdził, że za pozytywnym rozpatrzeniem 

wniosku głosowało 14 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymało się 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  
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Pan Przewodniczący podziękował i stwierdził, że proponowany porządek został przyjęty jednogłośnie,  

w brzmieniu jak wyżej.  

 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian do budżetu na 

2021 r.  

Pani Skarbnik przedstawiła proponowane zmiany w budżecie gminy, które kształtują się następująco:  

Dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego : dokonuje 

się zwiększenia planu dochodów  i wydatków na podstawie zawartego porozumienia z dnia 15 września 

2021r. pomiędzy Gminą Włocławek a Gminą Baruchowo polegającego na powierzeniu pełnienia funkcji 

doradczej Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, pełniącej funkcję organu doradczego 

Wójta Gminy Włocławek. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75619 Wpływy z różnych rozliczeń, 

na podstawie przekazanej opłaty od napojów alkoholowych z urzędów skarbowych dokonuje się 

zwiększenia dochodów o kwotę 11 760, 95 zł  z przeznaczeniem na zakup usług związanych z 

bezpośrednim przeciwdziałaniem alkoholizmowi zgodnie z preliminarzem programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi na 2021 rok. 

Dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego, pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr 

ST5.4751.10.2021.6g  

z dnia 16 września 2021 roku została przyznana Gminie Włocławek na rok 2021 kwota 27 300,00 zł ze 

środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Kwota została przyznana z tytułu finansowania 

zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości 

narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego.  

Dział 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki, po analizie harmonogramów spłat kredytów zmniejsza się spłatę odsetek od 

kredytów o kwotę 45 000,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność, dział 758 Różne rozliczenia , 

rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

rozdział 40002 Dostarczanie wody, dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 104 589,81 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr  WFB.I.3120.3.53.2021 z dnia 13 sierpnia 

2021r.  

z przeznaczeniem  na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego  

w 2020 roku przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków bieżących w działach: wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę oraz administracja publiczna w wyniku analizy 

wykonania planu wydatków za I półrocze br. 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, dokonuje się zmniejszenia planu 
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wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. „Przebudowa ulic Agatowej, Ametystowej, Szafirowej, 

Rubinowej i Tulipanowej w miejscowości Nowa Wieś” Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na 

zadanie pn. „Dokumentacje przyszłościowe na przebudowę, rozbudowę dróg gminnych i chodników”. 

Dział 801 Oświata i wychowanie ,rozdział 80101 Szkoły podstawowe, rozdział 80103 Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych, rozdział 80104 Przedszkola, rozdział 80113 Dowożenie 

uczniów do szkół, rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, rozdział 80148 Stołówki 

szkolne i przedszkolne, rozdział 80149, realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego.  

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, po dokonaniu analizy z wykonania wydatków za I 

półrocze br. dokonuje się zmian w wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej 

realizacji budżetu. 

Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 Pozostała działalność, dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów i wydatków w kwocie 12 000,00 zł w celu zorganizowania transportu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz zorganizowanie telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych. 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe, rozdział 85295 Pozostała działalność, w związku z 

przystąpieniem Gminy Włocławek do realizacji projektu „Kujawsko-Pomorska Teleopieka”  w ramach 

części Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 9 171,20 zł. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na zadanie pn. „Utworzenie Dziennego Domu Senior+” 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 Świetlice szkolne, rozdział 85404 Wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka, po dokonaniu analizy z wykonania wydatków za I półrocze br. dokonuje 

się zmian w wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

Dział 855 Rodzina, rozdział 85504 Wspieranie rodziny, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat3, po dokonaniu analizy z wykonania wydatków za I półrocze br. dokonuje się zmian w 

wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na zadanie pn. Budowa żłobka przy Przedszkolu im. Kubusia 

Puchatka w Kruszynie o kwotę 300 000,00 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi, dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 23 500,00 zł w wyniku 

pozytywnego rozpatrzenia wniosku Gminy Włocławek przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej o dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pn. „Likwidacja dzikich wysypisk 

zlokalizowanych na terenie Gminy Włocławek”. 

Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów inwestycyjnych z zadania pn. „Modernizacja i doposażenie 

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Poddębice  - II etap” o kwotę 746 

174,89 zł oraz zmniejszenia planu wydatków na wymienione zadanie o kwotę 913 198,99 zł. 
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rozdział 90095 Pozostała działalność, w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym 

na zadanie pn. „Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Włocławek” dokonuje się 

zmniejszenia planu dochodów o kwotę 78 755,08 zł.   

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

rozdział 92195 Pozostała działalność, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków z zadania pn. 

„Budowa Centrum Integracji Społecznej w miejscowości Kruszyn”. 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków na zadanie pn. „Wyposażenie i remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Świętosław oraz zagospodarowanie  przestrzeni publicznej w miejscowości Świętosław” 

Dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92609 Obiekty sportowe, dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

na zadanie pn. „Wymiana ogrodzenia oraz doposażenie w pomieszczenie szatniowo-socjalne boiska 

sportowego w miejscowości Smólnik”.  

 

 

W powyższym zmianach zastosowano zmiany wynikające z rozporządzenia Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 (Dz. U. z 2021r. poz. 1382) zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

 

Z uwagi na wyczerpanie tematu Pan Przewodniczący  poprosił o opinie Komisji Budżetu, Finansów, 

Promocji Wsi i Spraw Europejskich.  

Pan Radny B. Wrocławski Przewodniczący Komisji przekazał, że członkowie Komisji Budżetu, 

Finansów, Promocji Wsi i Spraw Europejskich  pozytywnie zaopiniowali projekt przedmiotowej uchwały.  

Pan Przewodniczący odczytał i poddał pod głosowanie uchwałę Nr XXXVIII/254/21 Rady Gminy 

Włocławek                             w sprawie zmian do budżetu na 2021 r.  

 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w uchwały 

głosowało 13 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymał się 1 Radny.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości                                   

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad.5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Włocławek na lata 2021 – 2038. 

Pani Skarbnik w tym punkcie  przekazała, że w wyniku dokonanych zmian w budżecie na rok 2021 

dokonano weryfikacji danych i dostosowano wielkość planowanych dochodów i wydatków w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2021 – 2038. Jednocześnie zmianie ulega załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały,                                         z uwzględnieniem zmian wprowadzonych do budżetu Gminy 

Włocławek.  
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Z uwagi na wyczerpanie tematu Pan Przewodniczący poprosił o opinie Komisji Budżetu, Finansów, 

Promocji Wsi i Spraw Europejskich.  

Pan Radny B. Wrocławski Przewodniczący Komisji przekazał, że członkowie Komisji Budżetu, 

Finansów, Promocji Wsi i Spraw Europejskich  pozytywnie zaopiniowali projekt przedmiotowej uchwały.  

 

Dyskusji w temacie projektu uchwały nie było, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod 

głosowanie uchwałę Nr XXXVIII/255/21  Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Włocławek na lata 2021 – 2038.  

 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w  uchwały 

głosowało 13 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymał się 1 Radny.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości                                 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad.6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zatwierdzenia planu 

odnowy miejscowości Smólnik. 

Kontynuując, Pan Przewodniczący poprosił o omówienie projektu przedmiotowej uchwały przez Panią 

Kierownik Katarzynę Knasiak.  

Pani Kierownik Katarzyna Knasiak przekazała, że  Plan Odnowy Miejscowości Smólnik ma na celu 

pobudzenie mieszkańców do wspólnego działania na rzecz rozwoju kulturalnego i społecznego 

miejscowości.  

Realizacja zaplanowanych projektów pozwoli na integrację społeczności miejscowości Smólnik oraz 

przyniesie wymierne skutki dla rozwoju nie tylko dla miejscowości, ale też swoim zasięgiem obejmie 

całą Gminę. „Odnowa wsi” to przede wszystkim działania w zakresie ochrony przyrody, podtrzymywania 

tradycji oraz więzi społecznych. Priorytetowym celem jest podniesienie standardu życia i pracy na wsi, 

wzrost atrakcyjności turystycznej i inwestycyjnej oraz zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych 

społeczności wiejskich. 

Opracowanie swym zasięgiem obejmuje charakterystykę przyrodniczo – historyczną, inwentaryzację 

zasobów społecznych i infrastrukturalnych, analizę SWOT, planowane kierunki rozwoju miejscowości, 

planowane przedsięwzięcia z szacunkowym kosztorysem i harmonogram rzeczowo – finansowy. 

Przyznanie pomocy z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich uwarunkowane jest tym, aby działalność 

zgodna z celami działania „Odnowa i rozwój wsi” odbywała się na podstawie planowanych 

przedsięwzięć realizowanych we współpracy z podmiotami aktywnie działającymi na rzecz obszarów 

wiejskich, takimi jak ochotnicze straże pożarne czy koła gospodyń wiejskich. 

Dodała,  że głównym zadaniem Planu Odnowy Miejscowości jest stworzenie warunków do rozwoju 

analizowanej miejscowości poprzez optymalne wykorzystanie jej walorów. Do wdrożenia kluczowych 

inwestycji, zaplanowanych w niniejszym dokumencie, Gmina Włocławek potrzebuje zewnętrznych 

źródeł finansowania, gdyż aktualny budżet nie pozwala na pełne sfinansowanie przewidzianych do 

realizacji przedsięwzięć.  
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Pani Wójt Magdalena Korpolak – Komorowska dodała, że inwestycja, o której dofinansowanie się 

ubiegamy tym programem już się realizuje, ale czekamy na dodatkowe środki.  

Radna Pani Elżbieta Sadowska stwierdziła, że należą się podziękowania dla Pani Wójt o to, że bardzo 

się stara i cały czas aplikuje o dofinansowania z różnych źródeł.  

 

Pan Przewodniczący podziękował za przekazanie w/w informacji i poprosił o opinię Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Dróg, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego.  

Radny Pan Janusz Nowok Wiceprzewodniczący Komisji przekazał, że członkowie Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Dróg, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowali projekt 

przedmiotowej uchwały.  

 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XXXVIII/256/21  Rady Gminy Włocławek w 

sprawie  zatwierdzenia planu odnowy miejscowości Smólnik. 

 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w  uchwały 

głosowało 14 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymało się 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu i będzie podany do publicznej wiadomości                                 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych 

i Autostrad a Gminą Włocławek. 

W tym punkcie głos również zabrała Pani Kierownik Katarzyna Knasiak, która przekazała, że w związku 

z koniecznością realizacji potrzeb społeczności Gminy Włocławek, zasadnym jest sprawowanie 

bezpośredniego zarządu nad przekazywanym w zarządzanie odcinkiem drogi publicznej przez Gminę 

Włocławek. Przekazanie obowiązków możliwe jest w oparciu o przepis art.19 ust. 4 ustawy o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376), który stanowi: „Zarządzanie drogami publicznymi może być 

przekazywane między zarządcami w trybie porozumienia, regulującego w szczególności wzajemne 

rozliczenia finansowe. Zarządcy dróg mogą zawierać także porozumienia w sprawie finansowania albo 

dofinansowania zadań z zakresu zarządzania drogami z budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego”. 

Radna Pani Danuta Seklecka zapytała, których dróg to dotyczy? 

Pani Kierownik Katarzyna Knasiak odpowiedziała, że projekt dotyczy dróg w miejscowościach Kruszyn 

i Kruszynek ( w stronę Ludwinowa).  

 

Pan Przewodniczący podziękował za przekazanie w/w informacji i poprosił o opinię Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Dróg, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego.  

Radny Pan Janusz Nowok Wiceprzewodniczący Komisji przekazał, że członkowie Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Dróg, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowali projekt 

przedmiotowej uchwały.  
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Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XXXVIII/257/21  Rady Gminy Włocławek w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa – Generalnym 

Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą Włocławek. 

  

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w  uchwały 

głosowało 14 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymało się 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu i będzie podany do publicznej wiadomości                                 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad. 8. Zamknięcie obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy Włocławek. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Pan Przewodniczący o godz.17.30  zamknął obrady XXXVIII 

Sesji słowami: „Zamykam obrady XXXVIII Sesji Rady Gminy Włocławek VIII kadencji. 

Dziękuję wszystkim bardzo serdecznie.”  

 

 

 


